
Dz-07.0021.9.2017 

Uchwała nr XXXVI/332/2017 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 26 września 2017 roku 

w sprawie korekty Uchwały nr XXII/219/2016 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 

12 lipca 2016 roku w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa i do Rady Miasta 

Krakowa dotyczącego wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej 

wieloletniego zadania bieżącego planowanego przez Radę Dzielnicy VII Zwierzyniec do 

realizacji w latach 2017-2019 

Na podstawie § 3 pkt 1 lit. k i pkt 3 lit. k oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII 
Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Paragraf 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa i do Rady Miasta Krakowa 

o wprowadzenie do Wieloletniej Prognozy Finansowej wieloletniego zadania bieżącego pn. 

„Redakcja i druk gazetki lokalnej Dzielnicy VII Zwierzyniec”. 

Nazwa: Redakcja i druk gazetki lokalnej Dzielnicy VII Zwierzyniec 

Realizator: Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

Cel zadania: poprawa komunikacji z mieszkańcami 

Lata Szczegółowe zadania Kwota i źródło finansowania, limit wydatków 

2017 

Druk gazetki lokalnej 
11 079 zł - środki wydzielone do dyspozycji 

Dzielnicy VII Zwierzyniec 

Redakcja gazetki lokalnej 
4 200 zł - środki wydzielone do dyspozycji 

Dzielnicy VII Zwierzyniec 

2018 

Druk gazetki lokalnej 
11 946 zł - środki wydzielone do dyspozycji 

Dzielnicy VII Zwierzyniec 

Redakcja gazetki lokalnej 
4 200 zł - środki wydzielone do dyspozycji 

Dzielnicy VII Zwierzyniec 

2019 

Druk gazetki lokalnej 
12 788 zł - środki wydzielone do dyspozycji 

Dzielnicy VII Zwierzyniec 

Redakcja gazetki lokalnej 
4 200 zł - środki wydzielone do dyspozycji 

Dzielnicy VII Zwierzyniec 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z otrzymaniem informacji o wyniku przetargu na druk gazetki 

dzielnicowej w latach 2017-2019. 


